
UCHWAŁA NR XVII/217/16
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla „Podczele II"
dla terenu działki nr 4/212 w obrębie 8 przy ul. Tarnopolskiej w Kołobrzegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2, w związku z art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla „Podczele II" dla terenu działki nr 4/212 w obrębie 8 przy
ul. Tarnopolskiej w Kołobrzegu.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający 
granice terenu objętego sporządzaniem zmiany planu miejscowego.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: CC54011F-4205-46F5-9995-1D64EA915944. Uchwalony Strona 1



Id: CC54011F-4205-46F5-9995-1D64EA915944. Uchwalony Strona 2




